e Região Metropolitana do Recife, conforme especificações do Anexo V Termo de Referência deste 

Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 
3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também ser considerado 

como o máximo para a aquisição o valor de R$ 70.728,20 (setenta mil, setecentos e vinte e oito 

reais e vinte centavos), conforme planilha abaixo: 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA – LOTE ÚNICO 

Item E-Fisco Descrição Unid. Quant Preço Unitário Preço Total 

1 3227693 

SERVICO DE FILMAGEM - DO TIPO 

CAPTACAO DE AUDIO E 

FILMAGEM, EDICAO E 

REPRODUCAO EM DVD